
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární a preprimární edukace
 

Posudek vedoucí/ho bakalářské práce
 

Autor/ka: Tereza Štanclová

Název práce: Možnosti stravování dětí se specifickými stravovacími návyky v mateřské škole

Obor: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

Rok: 2020

Vedoucí práce: MUDr.Mgr.Vladana Skutilová,PhD.

Oponent/ka práce: PaedDr. Vladimíra Hornáčková, PhD.

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-empirická
Rozsah: 39 stránek.

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 31 titulů. dostatečný počet, .
Přílohy (počet): 3 vhodné pro doplnění textu

Využitelnost pro praxi:

Práce splňuje požadavky na ni kladené. Autorka vybrala aktuální téma. 

   



Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:

Autorka správně pracuje s aktuální literaturou, vybrala si adekvátní zdroje.
Problematiku stravování uchopila široce, věnuje se alergiím, vegetariánství, veganství, nezapomíná ani nároky
spojené s náboženstvím.

   

Empirická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Stanovení cíle výzkumu:

Volba výzkumných metod:

Stanovení a popis výzkumného souboru:

Analýza a interpretace dat:

Formální zpracování grafů a tabulek:

Shrnutí zjištění:

Diskuse výsledků:

Celková kvalita zpracování výzkumu:

Autorka přehledně prezentuje zjištěné výsledky, srovnáná již s publikovovým výzkumným šetřením, výsledky
diskutuje.

   



Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Autorka si vybrala aktuální téma, správně pracuje s literaturou i daty, která zjistila během šetření. Data vhodně
diskutuje.
Další náměty k obhajobě:
Překvapila Vás nějaká zjištění?
Využijete zpracování tématu ve své budoucí praxi?

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 09. 08. 2020  


